
Протокол № 604870
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 23.11.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 23.11.2023 19:11

Реєстраційний номер
лота: 539678

Найменування майна: Обладнання в кількості 4 одиниць, б/в
Місцезнаходження
майна:

Волинська обл., Луцький (Ківерцівський) р-н, С. Кадище, вул.
Рудочка (Радянська), 28Б

Стартова ціна, з ПДВ: 367 110.00 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 381 794.40 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 18 355.50 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 13, час: 2023-11-23 09:08:01,
цінова пропозиція: 367 110.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-11-23 09:08:46,
цінова пропозиція: 374 452.20 грн.

  Учасник: 1, час: 2023-11-23 09:15:38,
цінова пропозиція: 381 794.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-11-23 10:52:30,
цінова пропозиція: 389 136.60 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-11-23 12:17:41,
цінова пропозиція: 396 478.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-11-23 13:45:41,
цінова пропозиція: 403 821.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-11-23 14:55:50,
цінова пропозиція: 411 163.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-11-23 15:14:54,
цінова пропозиція: 418 505.40 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-11-23 15:43:06,
цінова пропозиція: 425 847.60 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-11-23 17:55:42,
цінова пропозиція: 433 189.80 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-11-23 17:56:22,
цінова пропозиція: 440 532.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-11-23 17:56:48,
цінова пропозиція: 447 874.20 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-11-23 17:57:45,
цінова пропозиція: 455 216.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-11-23 17:58:00,
цінова пропозиція: 462 558.60 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-11-23 17:58:34,
цінова пропозиція: 469 900.80 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-11-23 17:59:10,
цінова пропозиція: 477 243.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-11-23 17:59:34,
цінова пропозиція: 484 585.20 грн.



  Учасник: 13, час: 2023-11-23 17:59:35,
цінова пропозиція: 491 927.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-11-23 18:00:02,
цінова пропозиція: 499 269.60 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-11-23 18:00:16,
цінова пропозиція: 506 611.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-11-23 18:00:23,
цінова пропозиція: 513 954.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-11-23 18:00:49,
цінова пропозиція: 521 296.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-11-23 18:01:06,
цінова пропозиція: 528 638.40 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:01:26,
цінова пропозиція: 535 980.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-11-23 18:01:42,
цінова пропозиція: 543 322.80 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:02:01,
цінова пропозиція: 550 665.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-11-23 18:02:22,
цінова пропозиція: 558 007.20 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:03:10,
цінова пропозиція: 565 349.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-11-23 18:04:21,
цінова пропозиція: 572 691.60 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:04:45,
цінова пропозиція: 580 033.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-11-23 18:06:03,
цінова пропозиція: 587 376.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-11-23 18:10:53,
цінова пропозиція: 594 718.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-11-23 18:11:06,
цінова пропозиція: 602 060.40 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:11:27,
цінова пропозиція: 609 402.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-11-23 18:16:36,
цінова пропозиція: 616 744.80 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:16:50,
цінова пропозиція: 624 087.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-11-23 18:17:10,
цінова пропозиція: 631 429.20 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:17:20,
цінова пропозиція: 638 771.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-11-23 18:17:45,
цінова пропозиція: 646 113.60 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:17:55,
цінова пропозиція: 653 455.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-11-23 18:18:17,
цінова пропозиція: 660 798.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-11-23 18:21:00,
цінова пропозиція: 668 140.20 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:21:17,
цінова пропозиція: 675 482.40 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-11-23 18:22:52,
цінова пропозиція: 682 824.60 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:23:23,
цінова пропозиція: 690 166.80 грн.



  Учасник: 14, час: 2023-11-23 18:24:06,
цінова пропозиція: 697 509.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:24:28,
цінова пропозиція: 704 851.20 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-11-23 18:25:10,
цінова пропозиція: 712 193.40 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:25:33,
цінова пропозиція: 719 535.60 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-11-23 18:25:51,
цінова пропозиція: 726 877.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-11-23 18:26:20,
цінова пропозиція: 734 220.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-11-23 18:27:17,
цінова пропозиція: 741 562.20 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:27:55,
цінова пропозиція: 748 904.40 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-11-23 18:28:59,
цінова пропозиція: 756 246.60 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:29:30,
цінова пропозиція: 763 588.80 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-11-23 18:31:09,
цінова пропозиція: 770 931.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:31:34,
цінова пропозиція: 778 273.20 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-11-23 18:35:57,
цінова пропозиція: 785 615.40 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:37:34,
цінова пропозиція: 792 957.60 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-11-23 18:38:12,
цінова пропозиція: 800 299.80 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:38:40,
цінова пропозиція: 807 642.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-11-23 18:38:53,
цінова пропозиція: 814 984.20 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:39:15,
цінова пропозиція: 822 326.40 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-11-23 18:39:40,
цінова пропозиція: 829 668.60 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:39:49,
цінова пропозиція: 837 010.80 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-11-23 18:40:19,
цінова пропозиція: 844 353.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:40:23,
цінова пропозиція: 851 695.20 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-11-23 18:41:04,
цінова пропозиція: 859 037.40 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:41:26,
цінова пропозиція: 866 379.60 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-11-23 18:41:48,
цінова пропозиція: 873 721.80 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:41:59,
цінова пропозиція: 881 064.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-11-23 18:42:28,
цінова пропозиція: 888 406.20 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 18:42:35,
цінова пропозиція: 895 748.40 грн.



  Учасник: 14, час: 2023-11-23 18:43:06,
цінова пропозиція: 903 090.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-11-23 18:49:04,
цінова пропозиція: 910 432.80 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-11-23 18:49:41,
цінова пропозиція: 917 775.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-11-23 18:56:15,
цінова пропозиція: 925 117.20 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-11-23 18:58:32,
цінова пропозиція: 932 459.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-11-23 18:58:58,
цінова пропозиція: 939 801.60 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-11-23 18:59:11,
цінова пропозиція: 947 143.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-11-23 19:01:06,
цінова пропозиція: 954 486.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-11-23 19:01:35,
цінова пропозиція: 961 828.20 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 13, час: 2023-11-23 17:59:23,
особлива ставка: 500 000.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-23 15:13:14,
особлива ставка: 501 111.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-11-23 17:56:51,
особлива ставка: 510 510.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-11-23 18:06:45,
особлива ставка: 594 719.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-11-23 18:16:09,
особлива ставка: 660 000.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-11-23 18:47:50,
особлива ставка: 734 221.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Михно Максим Володимирович (Учасник: 1 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

734.22 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

299 072.28 грн.



Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Таранко Дмитро Вікторович (ПВ), виконавчий
округ - Волинська обл., номер посвідчення 0026,
рахунок отримувача: UA483052990000026247040800394
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 3203020733,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 604870 від 30.01.2024, лот № 539678 , ЄДРВП № 71401986,
переможець Учасник1

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

63632.4 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 09.02.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 30.01.2024 15:55:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


